



Znak: SZ.PA-0701-9/16

Kraków, 9 czerwca 2016 r.

**Pani**  
**Elżbieta Wrzeńska-Żak**  
**Dyrektor**  
**Szpital Miejski**  
**im. Franciszka Raszei w Poznaniu**  
**ul. Mickiewicza 2**  
**60-834 Poznań**

*Gracjano Pauli Speltol*

Uprzejmie informuję, że Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia zakończyło I edycję naboru szpitali do udziału w projekcie „Wsparcie szpitali we wdrażaniu standardów jakości i bezpieczeństwa opieki” część **Program Akredytacji Szpitali**, realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (PO WER), który współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W wyniku przeprowadzonej rekrutacji **Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu** został zakwalifikowany do udziału w ww. projekcie.

W związku z powyższym serdecznie zapraszamy 2 osoby z kadry zarządzającej szpitalem (Dyrektor/Prezes, Dyrektor ds. Medycznych), do wzięcia udziału w seminarium, w trakcie którego omówione zostaną m. in. działania związane ze skutecznym wdrożeniem standardów akredytacyjnych oraz etapy przygotowania szpitala do wizyty akredytacyjnej. Jednodniowe spotkanie odbędzie się w Krakowie, w dniu **28 czerwca 2016 roku**, w godzinach **9<sup>30</sup>-16<sup>00</sup>**. Miejsce spotkania zostanie podane w późniejszym terminie.

Udział w seminarium jest bezpłatny. Organizator zapewnia nocleg (w dniu poprzedzającym seminarium, tj. z 27/28.06.2016 r.), nie pokrywa natomiast kosztów dojazdu.

Z uwagi na powyższe, proszę o potwierdzenie udziału **2 osób ze szpitala**, które wezmą udział w seminarium: imię, nazwisko, zajmowane stanowisko oraz potwierdzenie korzystania z noclegu.

Zgłoszenie prosimy przesyłać do 20 czerwca br., do Pani Elżbiety Bubuli, na adres: [bubula@cmj.org.pl](mailto:bubula@cmj.org.pl), tel. 12 423-20-88 w. 32.

Szczegółowe terminy planowanych form wsparcia dla Państwa Szpitala zostaną podane w porozumieniu o udziale w projekcie, które zostanie przekazane Państwu w dwóch egzemplarzach, tuż po zakończeniu seminarium dla kadry zarządzającej.

Osobami do kontaktu ze strony CMJ w zakresie realizowanego projektu jest Pani Natalia Szklarczyk oraz Pan Marcin Kalinowski.

*X porawiccu*

DYREKTOR  
Centrum Monitorowania Jakości  
w Ochronie Zdrowia  
*Jerzy Hennig*